
 
 
 

 
 

U S N E S E N Í  
Z 6. MIMOŘÁDNÉ SCHŮZE  

RADY MĚSTA LIBEREC,  
KONANÉ DNE 30. 7. 2013 

USNESENÍ Č. 579/2013 

Vyhodnocení výběrového řízení na dodavatele stavby "Revitalizace vícefunkčních 
hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina výšina" 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výsledek výběrového řízení na zajištění dodavatele stavby "Revitalizace vícefunkčních hřišť při 
ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina výšina" v rámci IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci 

a  u k l á d á  

Ing. Michalu Vereščákovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje a dotací, zajistit uzavření 
příslušné smlouvy na dodavatele stavby s vybraným uchazečem Gardenline, s.r.o., se sídlem 
Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01, IČ: 27263827. 

T: 08/2013 

USNESENÍ Č. 580/2013 

Další postup při řešení závad na komunikacích způsobených nepříznivou 
klimatickou situací 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

aktuální stavebně technický stav vybraných komunikací, včetně příslušenství, veřejné zeleně, 
kanalizačních trubních vedení, poškozených přívalovými dešti 29. července 2013; 

s c h v a l u j e  

v souladu se směrnicí o zadávání veřejných zakázek dle čl. 8, odst. 3 – všeobecné výjimky rady 
města, přímé zadání a oslovení projektových kanceláří a následné uzavření smluvních vztahů na 
zpracování projektových dokumentací, včetně související inženýrské činnosti, na odstranění 
následků a škod způsobených přívalovým deštěm ze dne 29. července 2013 

a  u k l á d á  

1. Bc. Martině Rosenbergové, primátorce města, uzavřít smlouvy s vybranými zhotoviteli. 
2. Mgr. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky,  

a) založit rozpočtovou položku na odboru správy veřejného majetku „Povodňové škody na 
komunikacích“ 

b) v nejbližším rozpočtovém opatření na položku „Povodňové škody na komunikacích“ 
přesunout potřebné finanční prostředky 

 
 
 
 

 



 
 
 

V Liberci dne 6. srpna 2013 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Martina Rosenbergová ,  v .  r . Mgr. Jiř í  Šolc ,  v .  r .  
primátorka města náměstek primátorky 

 


